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｢ナラシ刃｣3つの特長

落合刃物製最高級仕様の
刈刃｢ナラシ刃｣を採用

プロユーザーが求め続けた鋭い切れ味を実現した最高級刃シリーズ

三面研磨の刈刃

■MHT371

■MHT451

最高級

①刈刃は硬質クロームメッキ処理で
　切れ味が長持ちしサビにも強い。
②独自の技術により刃合わせの隙間がなく
  切れ味が抜群。
③剪定後に刈り跡が変色したり枯れにくい。

■MHT451
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単相交流50-60Hz共用　電圧100V
直径約5ｍｍ

3.6A
360W
380W

2心キャブタイヤコード　350ｍｍ
継ぎコード(10ｍ)･ブレードケース
･プラグクリップ･コードガイド

型式
使用電源
最大切断径
刃物寸法（刈り込み幅）
定格負荷電流
定格消費電力
最大出力
質量
コード
付属品

メーカー希望小売価格 （税込）
 （税抜）
メーカーコードNo.

MHT371

370ｍｍ

2.1kg

￥23,544 
￥21,800
391688

MHT451

450ｍｍ

2.2kg

￥26,676 
￥24,700
391689

安全と安心のブランド
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